
     

    
    

   

LASSO RANA A 

    

Er o REFORMADEK ESTATUTO SOCIAL DE ÚA COMPAÑIA / 

bestoIEQUISTAC:EQUIPOS M'LOGISTICA:CIAS:TDASÍ + 

apo OTORGA3A: E: po 

  

  

  

  

   

    

24 En la ciudad: de Quito;:Distrito Metropolitano;+Capital*de la"República 

del “Ecuador; hoy *día “veinte y:ótho de noviembte*del':año*dos «mil 

seis, ante - mí Doctor Juan Carlos :Morales Lasso, Notario 

“Dééiimo +*"Quinto “del ¿Caritón, “Comparece'ton plena “capacidad, 

=bertad y conocimiento, +a:lacelebración'de:la presente:escritura;*el . 

 



  

Factura: 001-002-000023504 - 

" NOTARIO(A) JUAN CARLOS MORALES LASSO 

Lo " 'NOTARÍA DÉCIMA QUINTA DEL CANTÓN QUITO 

EXTRACTO EN 

  

    

  

   
   

  o e   

  

  

      [Escritura N*: [20161701015P05501 

   
  

    
"ACTO O CONTRATO: 

an o AR : mu "REFORMA DE ESTATUTOS 
FECHA DE OTORGAMIENTO: — [28 DE NOVIEMBRE DEL 2016, (13:33) - 

  

  
   

  

    
  

OTORGANTES RS 

    

          
  

  

| EQUISTAC CIA. LTDA 
   

  

  ¿JPEDRO.RICARDO . 
GONZALEZ HEREDIA 

    
  

  

  

  

z        
   

                
  

  
  

      

    

  

    

  

  

  

  

[CUANTÍA DELCACTO.O::::: 
"J[ CONTRATO: 

    

  

        

  : | Yo 

” loa J e CARLOS MORALES LASSO 

. " NOTAR DÉCIMA RUINTA DEL CANTÓN QUITO 

     

   
 



  

sw 
0
 

Dd
 

Ma
 

h
u
y
 

n
a
 

hd
 

o
 

21 

22 

23 

DÁ 

Dis 

De 

    

-contraer obligaciones 

  

..haberme exhibid 

:¿Quito, «ploñamente -capazpara contratar. y.«obligarse.;::: 

¡¿ANTECEDENTES:::“UNO)::Mediante..escritura : pú lícaycelebrada :el 

veinte. de mayo+del dos mil.ocho, ante el Notario Prime elos 

    

   

   

     
    

gerente como tal representante :legal::dé 

EQUIPOS . Y LOGISTICA . CIA. : 

  

  

            

       

  

   

como tal representante leg va la compañía EQUISTAC EQUIPOS 
Y LOGISTICA CIA. LTDA conforme consta del nombramiento que 

se agrega como habilitante a” presente instrumento. El 

comparecientees ecuatoriano AGsado, domiciliado A la ciudad*de 

SEGUNDA: 

Erancisco.de «Orellana, «doctor ONO Torres/S0 constituyó 

kE «compañía, EQUISTAG:* EQUIPOS. + WALOGISTICA:: CIA: LTDA.   



  

 



uJ
) 

: territorio nacional o fuera de 812 CUARTA: DECLARACION: El 

: señor PEDRO RICARDO GONZALEZ HEREDIA“en su calidad de * 

gerente de EQUISTAC, EQUIPOS y LOGISTICA CIA. LTDA declara 

' . , . Ñ r 

"se encuentra firmada por la Abogada Vefénica Villacis M., 

Abogada profesional con matrícula número siete mi 

nueve. Para la celebración y otorgamiento de a presente escritur 

/ se observaron los preceptos legales que el caso requie 

    

      

DR. JUAN CARLOS MORALES LASSO 
NOTARIO DECIMO QUINTO DEL CANTON QUITO 

cuatro de junio del dos mil ocho. DOS) En junta general de socios d 

veinte y ocho de noviembre de dos mil diez y seis se resolvió 

cambiar el. domicilio de la compañía, introduciendo las reformás 

correspondientes al estatuto, conforme consta del acta que [se 

agrega. TERCERO:—RÉFORMA DE ESTATUTOS Y CASIO E 

DOMICILIO: 26 Gonfomidac con las resoluciones adoptadas por la 

junta general de socios mencionada y a fin de cambiar el domicilio | 

de la compañía el gerente declara teformado el Estatuto Social de. 
LT 

nr r A A r 

la compañía de forma gúe el artículo segundo..-dirá: Artículo 

Segundo.- Nacionalidad : y Domicilio;.“La compáñía es de 

nacionalidad ecúatorianay Él domicilio de la compañía será el cantón 

Quito “y podrá abrir agencias o sucursales en cualquier lugar del 
e 

bajo juramento que la compañía no es contratist    
   

  

A ni tiene 

Usted señor Notario deudas pendientes con ninguna entidad estatal. 

se servirá agregar las demás cláusulas d 

  

      

   

    
      

   

  

estiló que fueren 
| ; 
necesarias wa validez de este instrumento” HASTA AQUÍ LA 

MINUTA, l4é queda elevada a escritura pública, la misma que 
| A” 

uinientos diez y 

le fue por mí, el Notario al compareciente, aquel se ratíf 

aceptación de su contenido y firma conmigo en unidad de acto, se 

(9
5)



Nn 
U
Y
 

OD
 
0
.
 

JJ
).

 
0
 

10 

11 

12 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

24 

25 

26 

27 

DR. JUAN CARLOS MORALES LASSO 
NOTARIO DECIMO QUINTO DEL CANTON QUITO 

e 

incorpora al protoco ma Notaría la presente escritura, de todo 

lo cual doy fe. 

  

F) PEDRO RICARDO GONZALEZ HEREDIA 

0.0. LOANS 

BON 
¿ f 7 Á / 2 | 

Pa Y) 
OD) 

DR. JUAN: [CARLOS MORA ES LASSO 

NOTARIO DECIMO QUINTO DEL CANTON QUITO 

El No-



  

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN E RANCISCO DE ORELLANA 

o Dirección: Av. 9 de Octubre entre Río Tiputini y Cuyabeno 
RPFO Email: registro-orellanaGhotmail.com Telf. (06)2861476 

PROPIEDAD DE Francisco de Orellana - Orellana - Ecuador 
ORELLANA RUC 2260012550001 

Razon DE MARGINACIÓN: Con fecha jueves nueve de febrero del año dos mil 

diecisiete, se toma nota al margen de la escritura pública de Constitución de la Compañía 

EQUISTAC EQUIPOS Y LOGISTICA CIA. LTDA., la RESOLUCIÓN No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS- 

2017-0024, de 05 de enero de 2017, en la que se resuelve aprobar el cambio de domicilio y 

reforma de estatuto social de la compañía EQUISTAC EQUIPOS Y LOGISTICA CIA. LTDA., 

del cantón Francisco de Orellana, Provincia de Orellana, al Distrito Metropolitano de Quito, 

Provincia de Pichincha, dando cumplimiento con las disposiciones legales.- 

  

    
    

  - BBTAPCFO-2017 Revisado por: Ab. Franklin Plaza * 

  Fact. 001-002-1265         
 



  

       

     

   
       

  

A ancisca de rela pst Ecuador 

Av. 9 de Octubre y. Ría Tiputini . 

  

  

  
a 

Reinicia. aio Moran dopo Wmoncroas: | e — | 

> 
z ? 

PA 
  
          
  

NOTARÍA DÉCIMA QUIN 
De acuerdo con la facil dd * prevista 'en el numer 

del Art. 18 de la Ley Notarial, doy-te que la COPIA q 
Ecumieñto presentado ante m 

antecede es igual “al dl 

Quito, . 

  

     

 



ACTA DELA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑIA 

“EQUÍSTAC EQUIPOS Y LOGÍSTICA CIA. LTDA.” A 

En Quito desde las 12h00 en les oficinas ubicecdas en la Juan León Mera 565 y Carrión, alos 

e 28 días del mes de noviembre del 2016, se reúnen en Junta Generel Extreordineria de 
AN 

socios los señores Pedro Ricardo Gónzalez Heredia y Fenny Cecilia Heredia Veca quienes 

representan el 100% cel cepitel pegado oe la compeñ 

Preside la junta la señora Fenny Heredia, en su calidad de Presiaente ve la Compañía, y 

actúa como Secretario el señor Pedro Daniel González Heredis, en su calidad de gerente . 

La Presicente manifiesta que por encontrarse reunico tooo el capital pagado ae la 

Compañía, existe el quórum legal y reglamentario, por to que los socios ueciden 

constituirse en Junta General Universal, y resuelven tratar los sigui entes puntos del 

oraen del día el siguiente que a continuación io proceden a tratar: 

s 
t 

1) Cambio de domicitio 

1, El gerente cuyo representante artístico es el señor Carlos Renán Corres Ruiz. 

mociona ala junta gue por convenir a los intereses de la compañía se cambie el domicilio 

de la misma de Francisco de Orellana a Quito, la moción es aprobada por unanimidad. 

2) Reforma del Estatuto 

Toma la palabra el gerente y manifiesta a la junta que en virtud oe la moción aprobada ge 

cambio de domicilio se debe realizar la siguiente reforma al artículo segundo del estatuto: 
A 

Artículo Segundo: Nacionalidad y Domicilio "La compañía es ecuatoriana, su domicilio 

principal será la ciudad de Quito, pero podrá abrir agencias o sucursales en cualquier lugar 

del país o el exterior.” N a, 

Se aprueba por unanimidad la moción para la reforma del estatuto planteada, autorizando 
1 

al gerente para que pueda suscribir la correspondiente escritura y cuánto otro documento 

fuera necesario. 
>, e 
S_ 

No habiendo otros asuntos gue tratar, el Presidente concede un receso para la redacción  



         
A 
Fanny C. Heredia V. 

PRESIDENTE SOCIA 

P
O
 

TS — 
A 

Pedro D. Gonzalez H.- 4 

GERENTE SOCIO : 

 



    
        

  

     

      

  

  
  

    

HOTARÍA DECIA 0 
- De acuerdo .con la facitad prevista en el: -numéral 5 

  

del Art. 18 de la Ley 
:ántecede es igual 3 4 
Quito, 

A
A
 

  

-NOTARÍA Dé 

  

  

   

  

YUETA DEL CAR ÓN QUITO 

Notarial, doy té que la CÓPIA que 
| dl cumento presentado . ante. mi. 

MA QUINTA DEL CANTÓN QUITO 
Dr, Jua Ad Morales Lasso 

    
    

       

  

   

   

   
    

    

    

 



     
    

    iñ La ció : yl 

  

   

  

IDENTIDAD CIUDADANA . 

     

Número único de identificación: 1709399925 

Nombres del ciudadano: GONZALEZ HEREDIA PEDRO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar. de nacimiento; PICHINCHA/QUITO/SANTA BARBA 

“Fecha de nacimiento: 27:DE ABRIL DE 1977 
: Nacionalidad: ECUATORIANA - 

       
    
    
    

   

   

  

  

  
    

  

  

   

    

  

An 

  

   

  

   

  

Signature Not Verified 
Digl gnedby ptos 'ALDO - 4ag. Jorge Troya: Fuertes 

. TROY; 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulació Date: 2016,11.28 A 4:51 ECT 

Reason: Firma Elec strgnica   Documento firmado. electrónicamel 
y e A 

Consultarla autenticidad de este documento ingresando al portal htips/Airtual registrocivil.gob.ec/ValidateDocument.action 

 



E 

E 
Ro

ad
s 

 



SE OTORGÓ ANTE MI Y EN FE DE ELLO CONFIERO ESTA 

CUARTA COPIA CERTIFICADA DE LA ESCRITURA PUBLICA QUE 

CONTIENE LA REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE LA 

COMPAÑÍA EQUISTAC EQUIPOS Y LOGISTICA CIA. LTDA., 
A 

FIRMADA Y SELLADA EN QUITO A VEINTE DE ENERO DEL DOS 

MIL DIEZ Y SIETE. Y 

Dr. JUAN CARLOS MORALES LASSO 

NOTARIO DECIMO-QUINRO DEL CANTON QUITO 

 



     

Pa 
7 

CONSELL 
JUDICATURA que 

Factura: 001-002-000025112 201.71701015000066 

NOTARIO(A) JUAN CARLOS MORALES LASSO 

NOTARÍA DÉCIMA QUINTA DEL CANTON QUITO 

RAZÓN MARGINAL N* 20171701015000066 

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

        
  

      

MATRIZ 

FECHA: 20 DE ENERO DEL 2017, (11:05) 

TIPO DE RAZÓN: MARGINAL DE RESOLUCION DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ACTO O CONTRATO: REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA EQUISTAC EQUIPOS Y LOGISTICA CIA. LTDA. 

FECHA DE OTORGAMIENTO: — [23-11-2016 

NÚMERO DE PROTOCOLO: P05501 

OTORGANTES 

o a A a a OTORGADO POR e E E os 
NOMBRES/RAZÓN SOCIAL TIPO INTERVINIENTE : DOCUMENTO DE'IDENTIDA! No. IDENTIFICACIÓN 

VILLACIS MARTINEZ VERONICA 
GUADALUPE POR SUS PROPIOS DERECHOS CÉDULA 1707364194 

a e A OEA o A FFAVORDE 7 Cr ts AT 

NOMBRES/RAZÓN SOCIAL: [TIPO INTERVINIENTE [DOCUMENTO DE IDENTIDAD o |No. IDENTIFICACIÓN 
  

TESTIMONIO 

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO; 20-01-2017 

NUMERO DE PROTOCOLO: 

  

NOTARIO(A) OS MORALES LASSO 

NOTARÍA DÉCIMA QUINTA DEL CANTÓN QUITO



RAZON.- En esta fecha, tome nota al margen de la matriz de la REFORMA 

DEL ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA EQUISTAC EQUIPOS Y 

LOGISTICA CIA. LTDA., celebrada el 28 de noviembre de 2016, de la resolución 

No. SCVS-IRQ-DRASD.SAS.2017-0024, expedida por la Abogada Edith Méndez 

Méndez, Directora Regional de Actos Societarios y Disolución, Delegada, de 

fecha 5 de enero de 2017, que resuelve en su artículo primero Aprobar el 

cambio de domicilio del cantón Francisco de Orellana, Provincia de Orellana al 

Distrito Metropolitano de Quito, Provincia de Pichincha; y, la consiguiente 

reforma del estatuto de la compañia constante del presente instrumento público. 

Quito a veinte de enero del año dos mil diez y siete. 

  

Dr. Juaríl Ca lo Morales Lasso 

NOTARIO DECIMO QUINTO DEL CANTON QUITO



RAZON: Mediante Resolución - No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2017-0024, 
dictada por la Superintendencia de Compañías el 05 de enero del 2017, 

resolvió aprobar la escritura pública de cambio de domicilio y reforma de ' 

estatutos de la compañía 'EQUISTAC, EQUIPOS Y- LOGISTICA CIA. LTDA., 

otorgada el 28 de noviembre del 2016 ante el Notario" Décimo Quinto del 

cantón. Quito, Doctor Juan Carlos Morales Lasso. Tomé : nota de éste 

particular al margen de la éscritura pública de constitución de la Compañía 

otorgada en la Notaría Primera del cantón Francisco de--Orellana 

actualmente a mi cargo, el 20 de mayo del 2008.- Fráncisco de Orellana, a 

veinte y tres de 4 diecisiete 2 | 

NOTARIA 
Ñ / PRIMERA - 

. IVAN RAMIRO GOMEZ DURAN í q 

  

    

    

    

  

     
NOTARIO PRIMERO DEL CANTON FRANCISCO D Ñ



        

      20172201001000159 

  

- JJACTO O CONTRATO: 
   

TESTIMONIO 

  

- FECHA DE OTORGAMIENTO. 

  

,     NUMERO DE-PROTOCOLO: 

  

    
       

    

 



REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS     

. RESOLUCIÓN No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2017- 0024 

. AB. EDITH MÉNDEZ MÉNDEZ 
. DIRECTORA REGIONAL DE ACTOS SOCIETARIOS 

Y DISOLUCIÓN, DELEGADA 

CONSIDERANDO: 

s QUE la compañía EQUISTAC, EQUIPOS Y LOGISTICA CIA. LTDA., se constituyó mediante 
escritura pública otorgada en la Notaría Primera del cantón Orellana er20 de mayo de 2008, / 
aprobada con Resolución No. 1 97 de 09 de junio de 2008, inscrita va Registro de la 
Propiedad y Mercantil del mi cantón el 24 de junio del mismo año,/con domicilio en el 
cantón Francisco de Orellana; 

QUE junto con la solicitud para su aprobación, se ha presentado a este Despacho tres 
testimonios de la escritura pública otorgada en la Notaría Décimo Quinta del- Distrito 

Metropolitano de Quito de 28 de noviembre de 2016, que contiene el cambio de domicilio de la 
compañía EQUISTAC, EQUIPOS Y LOGISTICA CIA. LTDA. del cantón Francisco de Orellana, 
provincia de Orellana al Distrito Metropolitano de Quito, provincia de Pichincha, y la 
consiguiente reforma del estatuto social; 

QUE el artículo 144 de la Ley Orgánica para el Fortalecimiento y Optimización del Sector 
Societario y Bursátil, publicada en el Registro Oficial Suplemento No. 249 de 20 de mayo de 

2014, que incorporó la Disposición General Cuarta a la Ley de Compañías, de forma taxativa 
enumera los actos societarios que requieren resolución aprobatoria de la Superintendencia de 
Compañías, Valores y Seguros, como un requisito previo a su inscripción en el Registro 

  

Mercantil; 

2 QUE la escritura pública antes referida contiene el cambio de domicilio de la compañía 
e EQUISTAC, EQUIPOS Y LOGISTICA CIA. LTDA. del cantón Francisco de Orellana, provincia 

eS de Orellana al Distrito Metropolitano de Quito, provincia de Pichincha, el cual requiere de una 
resolución aprobatoria por parte de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, 

« según determina la Disposición General Cuarta antes referida, por lo que la Subdirección de 
Actos Societarios, mediante Memorando No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-17-017-M de 04 de 
enero de 2017, ha emitido informe favorable recomendando la suscripción de la presente 
resolución, sin perjuicio de la eventual oposición de terceros al cambio de domicilio señalado en 

la Ley; y, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM-16-113 de 15 de 

diciembre de 2016 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR el cambio de domicilio de la compañía EQUISTAC, 
EQUIPOS Y LOGISTICA CIA. LTDA. del cantón Francisco de Orellana, provincia de Orellana al 
Distrito Metropolitano de Quito, provincia de Pichincha, y la consiguiente reforma del estatuto 

. social, en los términos constantes en la escritura pública E en la Notaría Décimo Quinta 

> del Distrito Metropolitano de Quito,el 28 de noviembre de 2016 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva escritura pública de 

cambio de domicilio de la compañía EQUISTAC, EQUIPOS Y LOGISTICA CIA. LTDA. del 

cantón Francisco de Orellana, provincia de Orellana al Distrito Metropolitano de Quito, provincia 

de Pichincha, y la consiguiente reforma del estatuto social, se publique por tres días 

consecutivos en el portal web institucional de la Superintendencia de Compañías, Valores y 

Seguros, a fin de que quienes se consideren con derecho para oponerse a la inscripción de



REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPARÍAS, VALORES Y SEGUROS     

-2- 

RESOLUCIÓN No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2017- 0 0 2 4 
EQUISTAC, EQUIPOS Y LOGISTICA CIA. LTDA. 

» este acto, presenten su petición ante uno de los jueces de lo civil del domicilio principal de la 

compañía, para su correspondiente trámite en la forma y términos señalados en los artículos 
87, 88, 89 y 90 de la Ley de Compañías y Reglamento de Publicación de Extractos y de 
Oposición por parte de Terceros. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que se proceda a efectuar las siguientes diligencias, si no 

se hubiere presentado trámite de oposición o si éste hubiere sido negado por el Juez: a) Que la 
Notaría Décimo Quinta/del Distrito Metropolitano de Quito y”Primera del cantón Orellana tofnen 
nota al margen de las matrices de la escritura pública que se apruebá, y de la de constifución 
de la compañía EQUISTAC, EQUIPOS Y LOGISTICA CIA. LTDA., en su orden, del contenido , 
de la presente resolución; b) Que el Registro Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito 
inscriba dicha escritura y esta resolución; c) Que el Registrador de la Propiedad y Mercantil del 
cantón Orellana tome nota de tal inscripción al margen de la constitución de la compañía; y, d) 

Que dichas dependencias sienten en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto 
en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, 
en el Distrito Metropolitano de Quito, a  ()5 ENE 2017 

  

      
DIRECTORA REGIONAL DE ACTOS SOCIETARIOS 

Y DISOLUCIÓN, DELEGADA 

Exp. 160293 
Tr. 38617 
ONL/MRAV 

N : 

 



0) 

> 

187 QUITO, 

y identificación —- jMombres.. : 
| 1709399925... GONZALEZ HEREDIA PEDRO 
o - FRICARDO: 

  

4, DATOS ADICIONALES: 

(] REGISTRO | > 

4 MERCANTI 

C
A
 

  

  

    e ne EE: én 
EI ID ADE 
  

REGÍSTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITG 
RAZÓN DE MSCRIPCrÓN 

  

3. RAZÓNDERSCRPUÓN DESIAMBIO DE DONUCAJO Y REFORMA DEESPAJTDS DETOMPAÑÍA DE. 

14623 

265 

  

2 DITONDELOSPERVINENES. 
  

  

  

        
  

AUTO: r MESIIOor REFONMADE 

COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LMIÑADA - 

NOTARIA DECIMA QUINTA SQUITO [2RSILLZCIS 

QUO: 

  

  

4 SOCIETARIGS. voisolución, DELEGADA! DE 05/01/2017- SE APRUEBA EL CABABIO pESOÑICIuUO DEL. - 

CANTOR FRANCISCO DE CREARA ; PROVINCIA DE ORELLANA: ALOSEDEQOITO PROMIKCIA DE - : 

. ADJUNTA. RESOLUCIÓN; pe SOS QBRASOSE SOLIODA DE ES BA. DIRECTORA: REGIONAL DE. ACTOS. 

    

  

  

A INVALIDA. ' 105 'CÁMPOS: QUESE 
4 PROCESO DE MNSCRIPCIÓN, E 

  

        Hi CÚENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS: PÁRA LA VALIDEZ DEL . 

IVA VIGENTE. o     
ÓN na Ta BE: uE PRES RAZÓN, tA] 

  

lA NORIJA 

2 Y 
DIRECCIÓN DELREGÍSTRO: 40. € DE DICIENISRE N56> gra DE «quito. 

Mercanti 90 

Página ide 1



  

Factura: 001-002-000025113 20171701015000067 or > 

-    

  

     

  

  

  

  
  

o ha gor 
- EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N* 20171701015000067 3 

. : 4 

: A 
NOTARIO OTORGANTE: DR JUAN CARLOS MORALES LASSO NOTARIO(A) DEL CANTON QUITO 50, A 
FECHA: 20 DE ENERO DEL 2017, (11:07) . Nan Carlo? 
COPIA DEL TESTIMONIO: CUARTA a 
ACTO O CONTRATO: REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA EQUISTAC EQUIPOS Y LOGISTICA CIA. LTDA.         
  

  

h
e
r
r
a
 
L
E
 

+ 

  

OTORGANTES . 

ETE AA POR 
SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DE IDENTIDAD: 

VILLACIS MARTINEZ VERONICA ú 
GUADALUPE POR SUS PROPIOS DERECHOS CÉDULA 1707364194 

A A A PARRA FAVOR DENIA 
SOCIAL TIPO INTERVINIENTE - mo. Duo » PDOCUMENTO DE IDENTIDAD 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 28-11-2016 

NOMBRE DEL PETICIONARIO: [DRA. VERONICA VILLACIS MARTINEZ   
  N* IDENTIFICACIÓN DEL 
PETICIONARIO:     1707364194   
  

[ OBSERVACIONES: 

  

  

NOTARÍA DÉCIMA QUINTA DEL CANTÓN QUITO



  

" SUPERINTENDENCIA 
: DE COMPAÑÍAS 

FORMULARIO PARA REGISTRO DE DIRECCIÓN DOMICILIARIA 

  

  

  

RAZON O DENOMINACIÓN SOCIAL: EQUIOSTAC EQUIPOS Y LOGISTICA CAb UIDA . 
  

EXPEDIENTE: 160213   RUC: 2.2 405113200 1 [NACIONALIDAD: Ecuento NR 
  

  

NOMBRE COMERCIAL: | 
  

DOMICILIO LEGAL 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

PROVINCIA: CANTÓN: CIUDAD: 

Piainecna Gui o Quito 

DOMICILIO POSTAL 

PROVINCIA: CANTÓN: CIUDAD: 

Vimnoana Qui o On ito 

PARROQUIA: BARRIO: CIUDADELA: 

P LENDO Don Nose de hon Se 3 

CALLE: NÚMERO: INTERSECCIÓN/MANZANA: 

Los honmaos 210 24d de mouo 

CONJUNTO: BLOQUE: KM.: 

CAMINO: EDIFICIO/CENTRO COMERCIAL: OFICINA No.: 

CASILLERO POSTAL: TELÉFONO 1: TELÉFONO 2: 

AIJQAIRBAA 

SITIO WEB: CORREO ELECTRÓNICO 1: CORREO ELECTRÓNICO 2: 
equistacia giupracliaao. com 

CELULAR: FAX: 

DAso0a11339   
  

REFERENCIA UBICACIÓN: Fxente antiguo eos Cine de Puemino 

  

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: 
Gonzalez hexedia (Perro ticarda 

NÚMERO DE CÉDULA DE CIUDADANÍA: 
  

(494399925 
  

Declaro bajo juramento la veracidad de la información proporcionada en este formulario y Autorizo a la Superintendencia de Compañías 1 

efectuar las averiguaciones pertinentes para comprobar la autenticidad de esfa información y; acepto que en caso de que el contenido 

Ipresente no corresponda a la verdad, esta Institución aplique las sanci    
  

Nota: el presente formulario no se aceptará con enmelidaduras o tachones. 

VA-01.2.1.4-F1      


